Kingesdune.—Radulfus Bernard tenet Kingesdune de rege i, c. set non fit

mencio in predictis in quisicionibus per quod servicium.

A.D. 1284—1285.

HUNDREDUM DE CODDESHETH.

Item [W'illelmus] de Grandisono tenet hundredum predictum et manerium de
Kemesing de comite Marescallo, et comes de reg-e i. c. set non fit mencio in

predietis inquisicionibus per quod servicium.

A.D. 1316.

Nomina hundredorum, civitatum, burgorum, villarum, et dominorum eorundem
in comitatu Kancie.

Lastum SANCTI ANGUSTINI.
"

'

Hundkedum de PiINGESLO unde archiepiscopus Cantuariensis et abbas
Sancti Augustini sunt domini.

[Menstre
- - - Abbas Sancti Augustini.

Ville- Sancti NiCHOLAi -
Archiepiscopus Cantuariensis.

(Moncketon - - Prior Ecclesie Christi, Cantuarie.

Hundredum de CORNYLO unde archiepiscopus et abbas Sancti Augustini
sunt domini.

de Monyngeham - Prior Ecclesie Christi, Cantuarie.

de Northbourne - Abbas Sancti A
de RiDELYNGWEALDE Bartholomeus d

,de Dale - - -
Archiepiscopus.

HuNDREDUii DE ESTRY uude rex et archiepiscopus sunt domini.

/WooDNESBERGH - Margareta regina.
Betleshangre - Johannes de Sancto Johanne.

yij J
Waldwarsshare - Galfridus de Say.

IKnoltone - - - Juliana de Le3'burne.
Tylmanstone - - Archiepiscopus Cantuariensis.

IEstry - - - - Prior Ecclesie Christi, Cantuarie.

Hundredum de BEAWESBERGHE unde rex et archiepiscopus Cantuariensis

sunt domini.

AVestclyve - Rex.

Ville JEwELLE
- - Thomas, comes Lancastrie.

(Riparia - - Magister Domus Dei Dovorie.

Hundredum de PRESTON unde Juliana de Leyburne est domina.

Villa de Prestone - Juliana de Leyburne.
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HuNDREDUM PE KINGHAMFOED unde archiepiscopus Cantuariensis et

Bartholomeus de Badlesmere sunt domini.

/BiSSnOPSBURNE

WOTTON
(KlNGSTONE -

Archiepiecopus Cantuariensis.

Batholomeus de Badlesmere.

HuNDRBDUM DE BEEGGE unde rex est dominus.

Ville-^

Galfridus de Say.

/Lymingsburne Rex
Patrikesburne
Bregge - -

Natindon - Abbas Sancti Augustini.
Hardres - Comes Gloucestrie.

NiTHEEHARDRBS Margareta regina.

HuNDREDUM DE DUNHAMFOED unde archiepiscopus Cantuarie et abbas

Sancti Ausrustini sunt domini.

Ville,

LiTLEBURNE
WlKHAM
Ikham
Adesham -

Abbas Sancti Augustini.
Willelmus de Brewse.

[
Prior Ecclesie Christi, Cantuarie.

HuNDREDUM DE PETHAM uude archiepiscopus Cantuariensis est dominus.

Ville de Pethabi - Idem archiepiscopus.

HuNDREDUM DE WESTGATE unde archiepiscopus Cantuariensis est dominus.

Ville

(Sancti Dunstani
Hakynton - -

Westgate - -

^.Herbaldoune -

Idem archiepiscopus.

HuNDREDUM DE BLEUNGATE unde archiepiscopus Cantuariensis et abbas

Sancti Augustini sunt domini.

/Chistlett

^1^
ISturye -

Kbyculvere
IHernb - -

Abbas Sancti Augustini.

Archiepiscopus Cantuariensis.

HuNDREDUM DE WYNGHAM. Archiepiscopus Cantuariensis est dominus.

'

Wyngeham
godwynestone

Villei NONYNGTON
ESSHE

\Wymelinqweld

-Archiepiscopus Cantuariensis.
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HuNDEEDUM DE WHITSTAPLE. Alexander de Bailiolo est dominus.

yil (Whitstaple. Alexander de Bailiolo.

JBlean - - Comes Gloucestrie.

Villata de Sesaltre - Prior Ecclesie Christi, Cantuarie.

CiviTAS GANTUAPJE unde rex est dominus.

Lastum de SCHIPWEY.

HuNDREDUM DE FOLKESTANE unde Johannes de Segrave junior et Ricardus

de Eokesle sunt domini.

/FoLKESTANE -
\

VilleJ Alkham - -
[Johannes de Segrave junior, et Ricardus de Rokesle.

(SWYNEFELD -
J

HuNDREDUM DE HEAN. Archlepiscopus est dominus,

y,, (Saltwood - - Archiepiscopus,

jPoSTLiNGE - - Alicia de Columbariis.

HuNDREDUM DE STREATE. Dominus rex et archiepiscopus sunt domini.

/Lymene . - -
Archiepiscopus.

Q fPetrus filius Reginaldi,
VilleJ

^^^^^^^^ ~ " "

I Cecilia de Bello Campo.
Westringhangre - Radulfus Savage.
BoNYNGTON - - Prior Hospitalis Sancti Johannis Jerusalem.

DiMiDiUM HUNDREDUM DE BURCHHOLT. ArcMepiscopus est dominus.

Ville-
Aldington - -

] . , • .

o ^Archiepiscopus.bMETHE - -
j

f f

HuNDREDUM DE LONYBERGH unde archiepiscopus Cantuariensis, et Juliana

de Leyburne, sunt domini.

Ellham - Juliana de Leyburne.
Ville Lymmynge -

Archiepiscopus.
AcRiSE - - Roysia de Cosyngton.

HuNDREDUM DE STOUTINGE unde archiepiscopus et Walterus de Paveley
sunt domini.

I Stoutinge - - Walterus de Pavely.

VilleJELMESTED
- -

Archiepiscopus, et abbas Sancti Augustini.
IHortone - - Prior de Morton.
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HuNDREDUM DE WOETHE. Rex et archiepiscopug sunt domini.

(EsTBREGGE
- - Magister Domus Dei Dovorie.

Ville
-| BOREWAREMERSHE
^Demecherche -

,

I

|X^ux^i.v>Ai^r..ur.xvoxi.-'^^^^g g^jj^^.^ AugUStilli.

Ville.

HuNDREDUM DE OXENE. Eex et archiepiscopus sunt domini.

-
( Archiepiscopus, prior Ecclesie Christi Cantuarie,

(
et abbas Sancti Augustini.

„^ (Archiepiscopus Cantuariensi?, Margareta regina
WiTHERiCHESSHAMME _

-

^^ ^^.^^ ^.^j^^-^ ^hristi Cautuarie.

Stone

HuNDREDUM Sancti MARTINI. Archiepiscopus Cantuariensis est dominus.

Ville -i

Sancte Marey Churche
Hope . - - -

Sancti Martini -

lYvECHURCHE - -

']

Archiepiscopus.

HuNDREDUM DE ALOLUESBRIGGE unde rex et archiepiscopus sunt domini.

/Brensete - Rex.

_,.,.
Snergate -1 Prior Ecclesie Christi Oantuarie.

VilleJ Eayrefeld -j

Brocklonde - Rex, et abbas Sancti Augustini.
Snaves - - Abbas Sancti Augustini.

HuNDREDUM DE NEWECHERCHE. Rex et archiepiscopus sunt domini.

Ville

rNEWECHURCHE ) t>

Bylsyngton -
j

.Rekinge - - Prior Ecclesie Christi Cantuarie.

HuNDREDUM DE HAMME. Rex et archiepiscopus sunt domini.

-rr.,, (ORLAUSTONE -
I -D . -U-

^'^^^Wbrehorne - r^^
^^ archiepiscopus.

HuNDREDUM DE LANGEPORTE. Rex et archiepiscopus sunt domini.

/Lyden \

Ville
-j

Promholle - . . . . .Rex et archiepiscopus Cantuariensis.
(Omnium Sanctorum de Hope j

Lastum de SCRAWINGHOPE.

HuNDREDUM DE BOTTON. Archiepiscopus est dominus.

Bottone -
I

Gravbne
Harnehe:
ISellinge - Abbas Sancti Augustini.

VilleJ"^"^^^"^
-

-Archiepiscopus
I
Harnehelle I
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HuNDREDUM DB FAVERESHAM. Kex et abbas de Faveresham sunt domini.

/Faveresham - - Abbas de Faveresham.
GoDEWYNESTONE - Comes Leicestrie.

Ville
T

J-
-'

[

- - Bartholomeus de Badlesmere.

Newenham fetl I T 1. J c i. T 1

Hartey I

' J^^^^^^s "® Santo Johanne.

Q^,^^^^^^^ f Prior Hospitalie Sancti Johannis Jerusalem in

\ ( Angha.

/Osprenge - -\

ThRULEGHE -'tit i.
•

VilleJ Badlesmere - ^argareta regina.

Stone - - -
j

^Prestgne - - Margareta regina et prior Ecclesie Christi Gantuarie.

Hundredum pe wye. Abbas de Bello est dominus.

Wye Abbas de Bello.

Bottone Alolf - - Johannes de Paynell, et Walterus de Payveley.
Ville IEstwelle - - - Edmundus Gacelyn.

I

Crondale - - - Johannes filius Ricardi de Haudlo.
'Broke . . - . Prior Ecclesie Ghristi.

HuNDREDUM DE TENHAM. Archiepiscopus est dominus.

jTenham
- -

I

Ville
JLynstede

- -
. Archiepiscopus.

IDodington- -
j

HuNDREDUM DE LANGEBREGGE. Rex, archiepiscopus, et abbas de Bello.

(Kenynton - - Prior Ecclesie Christi, et abbas Sancti Augustini,
Ville

-jEssHETTESFORD Juliana de Leyburne.
IKingsnode - - Abbas de Bello.

HuNDREDUM DE FELEBERGE. Archiepiscopus, et Bartholomeus de
Badlesmere.

fr-ii /-,

'
'

^ Prior Ecclesie Christi Gantuarie.
Ville- GODMRRSIIAM -

)

ICiiiLEiJAM - - Bartholomeus de Badlesmere.

HuNDREDUM DE MAGNA CHARTE. Rex et archiepiscopus Cantuariensis sunt

domini.

(Hathefelde - Bartholomeus de Badlesmere.
Ville

JBeatriciiesden
- Prior Sancti Gregorii Cantuarie.

IMagne Charte - Prior Ecclesie Christi Cantuarie.
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DiMiDiUM HUNDREDUM DE BIRCHOLTE unde Adomarus de Valencia est

dominus.

(Brabuene
- Adomarus de Valencia.

Ville
]
BuRCHOLTE - Philippus de Columbariis.

( Hastingleghe Edmundus filius Simonis.

HuNDREDUM DE CALEHULL. Archiepiscopus est dominus.

j

Cherring
Ville

j
Pyvington

(Westwell

Archiepiscopus.
Galfridus de Say.
Prior Ecclesie Christi.

jj
(Merdenn -

(GOUTHERST -

HuNDREDUM DE MEPiDENN,

Kex.

Rex est dominus.

HuNDREDUM DE MIDDLETON. Rex est dominus.

/
MiDDLETON
Bobbing -

IWADE
Halghsto
Bradegore
bourdoune
Elmele
SiTTINGBORNE

j

MORISTONE
iToNGE

JBackchilde
Villa ( RODEMERSHAM'\

Dominus rex.

MiLSTED - - - -

RiNGESDOUNE -

Newenton
Hertlope
RenHAM - - - .

Opechirche
Menstee in Insula Scapeia
Est Chirche -

Wardone - - - -

Leysdone - - - .

tunstall -

\

Dominus rex.

Henricus de Cobham, senior.

HuNDREDUM DE TENDERDENN. Rex est dominus.

r Arcliiepiscopus Cantuariensis, prior Ecclesie Christi
Villa de

TenterdennJ Cantuarie, et Johannes de Segrave, et Ricardus de
I Rokesle.
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HuNDREDUM DE BARDEI^ELEGHE. Rex est dominus.

[Archiepiscopus Cantuariensis, prior Ecclesie Christi

Villa de Byddendennt Cantuarie, abbas de Bello, Johannes Paynell, Walterus
^

Payvely, et Bartholomeus de Badlesmere.

Hundeedum de EOLVYNDENN. Eex est dominus.

f
Archiepiscopus Cantuariensis, prior Ecclesie Christi

t Villa de Roluyndenn] Cantuarie, Humfridus de Bonn, comes Herefordie,
i Johannes de Segrave, et Ricardus de Rokesle.

Hundredum de CRANEBROKE. Rex est dominus.

(Archiepiscopus Cantuariensis, prior Ecclesie Christi

Villa de Cranebroke
j

Cantuarie, abbas de Faveresham, abbas de Bello,Adomarus
i comes Pembrochie, Johannes Panell, Walterus Payvely.

Hundredum de SELEBRIGHTINDENN. Rex est dominus.

(a (Archiepiscopus Cantuariensis, et Humfridus de Boun,
-TT.,, ISANDHERST -

1 _ tt r j-
Ville^.

(
comes Herefordie.

INewendenn - Idem archiepiscopus et comes.

Dimidium HUNDREDUM DE BURNEFELDE. Rex est dominus.

-TT.ii J TT (Abbas de Bello, prior Ecclesie Christi, et Bartholomeus
Villa de

HauckeiierstJ ^e Badlesmere

HuNDREDUM DE BLACKBURNE. Rex est dominus.

TIT

Ville^

;

WoDECHiRCHE - Archiepiscopus Cantuariensis.

T- . (Archiepiscopus Cantuariensis, abbas Sancti Augustini,
I et Willelmus de Basing.

TT (Archiepiscopus Cantuariensis, prior Ecclesie Christi
Hathewoldenne ri r •

4. ui c f \ i-
{ Cantuarie, et abbas bancti Augustini.

Apuldre - - Prior Ecclesie Christi Cantuarie, et prior Dovorie.

Lastus de EYLESFORD.

Hundredum de EYHORNE. Rex est dominus.

' Wychelinge - - Lora Payforer.
I Freciienestede - Ricardus de Cromwell.
WoRMESHULL - - Uir-n i j t^